[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  30.10.2024       № 1726
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 09.10.2020 № 1544 «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Невельский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 10 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, с пунктом 5 части 8 статьи 6 Закона Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО "О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области", постановлением Правительства Сахалинской области от 02.06.2014 г. № 258 "Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме", руководствуясь ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 09.10.2020 № 1544 «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Невельский городской округ» следующие изменения:
1.1. состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Невельский городской округ» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Мэр Невельского городского округа			                           А.В. Шабельник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 Невельского городского округа
                                                                                        от 30.10.2024 № 1726

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Невельский городской округ»

	Бетин
Сергей Владимирович

	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Гудзева
Юлия Валерьевна
	- специалист 1 разряда отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бусел
Татьяна Викторовна
	- референт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа;

	Горнов
Андрей Павлович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор города Невельска и Невельского района;

	Муфтахов
Владимир Николаевич
	- инженер II категории некоммерческой организации «Фонд капитального ремонт многоквартирных домов Сахалинской области»;

	Ахметов
Артур Ринатович
	- главный государственный инспектор Государственной жилищной инспекции Сахалинской области;

	Гарин
Олег Александрович

	- генеральный директор ООО «УК «Жилстрой»(по согласованию);

	Уфаркина
Елена Федоровна

	- директор ООО «Городок» (по согласованию);

	Новикова
Анна Андреевна

	- генеральный директор ООО «УК Район», ООО «УК Добро» (по согласованию);

	Кутько
Валерий Николаевич
	- генеральный директор ООО «Шебунино» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg